
 

 

Dębnica Kaszubska, dnia 16 lipca 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.14.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska – zakup sprzętu 
nagłaśniającego, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi 
Społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 16.07.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Data wpływu  
(data i godz.) 

1. 

All For People Sp. z o.o. ul. Generała 
Władysława Sikorskiego 60, 67-200 
Głogów afp@audio24.pl 
Oferta 2 

3 252,03    4 000,00    
06.07.2021 r., godz. 

14.34 

2. 
M99 Sp. z o.o. Sp. K. ul. Fortuny 12a/1, 
01-339 Warszawa sklep@sprzet-
dyskotekowy.pl 

3 681,57    4 528,34    
06.07.2021 r., godz. 

16.49 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„MAGNUS” Piotr Filipowicz ul. 
Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 
av@hurtowniamuzyczna.pl 

3 658,54    4 500,00    
12.07.2021 r., godz. 

14.53 

4. 13 p Sp. z o.o., ul. Międzyleska 2-4, 50-
514 Wrocław, biuro@13p.pl 

3 510,00 4 317,30 
16.07.2021 r., godz. 

8.27 

 
 
 
            Z up. WÓJTA GMINY  

       /-/ Karol Żukowski  
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY  

       

mailto:afp@audio24.pl
mailto:sklep@sprzet-dyskotekowy.pl
mailto:sklep@sprzet-dyskotekowy.pl
mailto:biuro@13p.pl

